בוותק נהיגתו הקצר הספיק המבקש לצבור לחובתו עבירות מסכנות חיים

אך מהשנים האחרונות והדבר מעיד על מסוכנותו בכביש.

הענישה היא מידתית וסבירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.